
Zarządzenie Nr 0050.159.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28.11.2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Kościerzyna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 

t.j.  z późn. zm.), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  

(Dz.U.2021.1249 t.j. ) oraz Uchwały XXI/180/20 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2020 

r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Kościerzyna.  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie : 

1. Pani Izabela Recław - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna; 

2. Pani Czesława Kulas - Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie; 

3. Pan Krzysztof Orlikowski - Komenda Powiatowa Policji w Kościerzynie; 

4. Pani Alicja Załucka - Prokuratura Rejonowa w Kościerzynie; 

5. Pani Agata Gackiewicz - Sąd Rejonowy w Kościerzynie; 

6. Pani Katarzyna Kopczyńska - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia”    

w Kościerzynie; 

7. Pani Monika Martwicka - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ Przychodnia ”                                                      

w Kościerzynie; 

8. Pan Tomasz Smuczyński – Straż Miejska w Kościerzynie;  

9. Pani Sylwia Trzebiatowska – Miejska Komisja ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych   

w Kościerzynie; 

10. Pani Iwona Mierska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościerzynie; 

11. Pan Rafał Mikołajczyk - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościerzynie.  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Kościerzynie  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.81.2021 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2021 r.   

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście Kościerzyna. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

        Michał Majewski 

         Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3088679
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3088679
https://sip.lex.pl/#/act/17219697/2965733

